ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2016 г. г. Ставрополь № 20-п

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 17 марта 2011 г. № 91 -п «О нормативах минимального обеспе
чения молодежи государственными и муниципальными учреждениями по
работе с молодежью по месту жительства»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Ставро
польского края от 17 марта 2011 г. № 91-п «О нормативах минимального
обеспечения молодежи государственными и муниципальными учреждения
ми по работе с молодежью по месту жительства», заменив слова «комитету
Ставропольского края по делам молодежи» словами «министерству образо
вания и молодежной политики Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров